Серия NiCd аккумуляторов
со спеченными пластинами
SEBH 10-500Aч
Качество премиум-класса
для бесперебойной коммуникации
NiCd Pocket Plate Range
01
Copyright © EverExceed Corporation. All rights reserved.

серии NiCd Pocket Plate SEBH
Батареи EverExceed SEBH полностью соответсвуют стандартау IEC
60623. Опционно - прозрачный корпус.
Модель
Номин.
напряж.
(В)
Ёмкость
(C5 Aч)
Габаритные размеры (мм/дюйм) Вес (кг/фунт)
Тип
выводов
Материал
корпуса
Длина Ширина Высота Без электролита С электролитом
SEBH10 1.2 10 55 2.2  134 5.3  270 10.6  1.2 2.6  2.2 4.8  M10 PP
SEBH20 1.2 20 55 2.2  134 5.3  270 10.6  1.7 3.7  2.6 5.7  M10 PP
SEBH30 1.2 30 70 2.8  140 5.5  295 11.6  2.8 6.2  4.3 9.5  M16 PP
SEBH40 1.2 40 80 3.1  140 5.5  365 14.4  4.2 9.3  6 13.2  M16 PP
SEBH50 1.2 50 80 3.1  140 5.5  365 14.4  4.5 9.9  6.2 13.7  M16 PP
SEBH60 1.2 60 80 3.1  140 5.5  365 14.4  4.8 10.6  6.5 14.3  M16 PP
SEBH70 1.2 70 105 4.1  165 6.5  345 13.6  6.8 15.0  9.2 20.3  M20 PP
SEBH80 1.2 80 105 4.1  165 6.5  345 13.6  7.2 15.9  9.6 21.2  M20 PP
SEBH90 1.2 90 105 4.1  165 6.5  345 13.6  7.8 17.2  10 22.0  M20 PP
SEBH100 1.2 100 165 6.5  167 6.6  345 13.6  9.2 20.3  13.5 29.8  M20 PP
SEBH120 1.2 120 165 6.5  167 6.6  345 13.6  9.8 21.6  14 30.9  M20 PP
SEBH150 1.2 150 165 6.5  167 6.6  345 13.6  11 24.2  16 35.3  M20 PP
SEBH200 1.2 200 170 6.7  285 11.2  350 13.8  18.5 40.8  26 57.3  2 x M20 ABS
SEBH250 1.2 250 170 6.7  285 11.2  350 13.8  20 44.1  27.5 60.6  2 x M20 ABS
SEBH300 1.2 300 175 6.9  290 11.4  500 19.7  25 55.1  36 79.3  2 x M20 ABS
SEBH350 1.2 350 175 6.9  290 11.4  500 19.7  26 57.3  37 81.5  2 x M20 ABS
SEBH400 1.2 400 186 7.3  398 15.7  565 22.2  41 90.4  55 121  3 x M20 ABS
SEBH500 1.2 500 186 7.3  398 15.7  565 22.2  43 94.8  57 126  3 x M20 ABS
NiCd Pocket Plate Range
05
Copyright © EverExceed Corporation. All rights reserved.
VRNC